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 Prot. n 0005309 I.1                                                                                     Amantea, 14/09/2021
Agli esercenti la responsabilità genitoriale
A tutto il personale scolastico
Allo Staff di Presidenza
Al DSGA
Al sito WEB
In atti

Oggetto: Disposizioni organizzative primo giorno di scuola ( Lunedì 20 settembre 2021)
La presente circolare, rivolta ai docenti, al personale ATA, ed agli alunni, è dettata dalla necessità di regolamentare le norme di comportamento che il primo giorno di scuola richiede.
Al fine di evitare inutili assembramenti, l’ingresso degli studenti  avverrà secondo l’orario sotto indicato. 
I posti a sedere di tutti gli  alunni saranno rigorosamente assegnati dai docenti in ordine alfabetico e potrà essere modificato solo ed esclusivamente dai Coordinatori dei Consigli di classe.
Fino a nuova disposizione nessun alunno potrà arbitrariamente cambiarlo.
ORARIO D’INGRESSO VALIDO SOLO PER GIORNO 20 SETTEMBRE
1. Ore 7,55
Arrivo di tutti i docenti della prima ora che dovranno farsi carico di accompagnare i propri alunni nelle classi designate.
2. Ore 8.00
Entrata in Istituto degli alunni delle classi prime IPSIA
3. Ore 8.15
Entrata in Istituto degli alunni delle classi prime ITI-ITC
4. Ore 8.30
Entrata in Istituto degli alunni delle classi prime Liceo
5. Ore 9.00
Entrata in Istituto degli alunni di tutte le classi seconde e terze
6. Ore 9.30
Entrata in Istituto degli alunni di tutte le classi quarte e quinte 
È importante rispettare gli orari, evitando così assembramenti ingestibili.
Si confida nella fattiva collaborazione di tutti gli alunni e di tutto il personale per un Buon Inizio Scolastico. I C.S. impediranno l’accesso nelle aule agli alunni senza i rispettivi docenti.
La presente vale anche come avviso ai Sigg. Genitori, l'orario di ingresso scaglionato è valido solo per il primo giorno di scuola.
Si ricorda che è vietato l'accesso nei locali ai genitori e che durante l'anno scolastico l'accesso è consentito, salvo nuove disposizioni,  con l'esibizione del Green Pass.
Nella tabella sottostante l'orario delle classi da giorno 20 settembre 2021:





	CLASSI 
	TOT. ALUNNI
	GIORNI DELLA SETTIMANA
	ORA DI ENTRATA 
	ORA DI USCITA

	LICEO :
	1A
	1D
	1F
	2A
	2B
	2D
	2F



	
	Lunedì
	8.00
	12.00

	
	
	Martedì
	8.10
	13.00

	
	
	Mercoledì
	8.00
	12.00

	
	
	Giovedì
	8.10
	13.00

	
	
	Venerdì
	8.10
	13.00

	
	
	Sabato
	8.00
	12.00

	LICEO : 
	3A
	3D
	3F
	4A
	4B
	4F
	4G
	5A
	5B
	5E
	5F



	
	Tutti i giorni della settimana 
	8.10
	13.00

	
IPSIA
	1At
	1Bt
	2At
	2Bt
	2O
	3At
	3Bt



	3O
	4At
	4Bt
	4O
	5At
	5Bt
	5O



	
	Lunedì
	8.00
	12.50

	
	
	Martedì
	8.00
	13.50

	
	
	Mercoledì
	8.00
	12.50

	
	
	Giovedì
	8.00

	13.50
1At-1Bt

	
	
	
	
	12.50
Tutte le altre classi

	
	
	Venerdì
	8.00
	13.50

	
	
	Sabato
	8.00
	12.50

	ITI 
	1M
	1L
	2M
	3M
	5M
	3N
	4N
	5N
	5Ae



ITC
	1Ac
	2Ac
	3Ac
	4Ac
	5Ac



	


	Lunedì
	8.05
	12.55

	
	
	Martedì
	8.05
	13.55

	
	
	Mercoledì
	8.05
	12.55

	
	
	Giovedì
	8.05
	13.55
Solo 1M E 1L

	
	
	
	
	12.55
Tutte le altre classi

	
	
	Venerdì
	8.05
	13.55

	
	
	Sabato
	8.05
	12.55


Buon Anno Scolastico a tutti



La  Dirigente scolastica

Prof.ssa  Angela De Carlo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 9/93)
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